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DJK Kiel

         Obfrau
Carla-Renate Stepputat, Pestalozzistr. 10, 24113 Kiel

0431/687509




crstepputat@hotmail.de

Vertreter
Günter Götz, Kolonnenweg 15, 24113 Kiel


0431/684575



goetz.guenter.kiel@freenet.de
         e-mail
crstepputat@hotmail.de
Ellerbeker TV


Obmann
Kai Fielbrandt, Hangstr. 29, 24148 Kiel

0431/726118 


+ SR-Wart
Info@etv-handball.de

0175-2021853

      Vertreter
Hüttmann, Penndiek 7, 24222 Schwentinental

0431/782228 



Info@etv-handball.de

0170-5707600



Trikot:Mä + Fr rot/weiß, Jgd. rot/weiß/schwarz

        e-mail        Info@etv-handball.de
ETSV  Eintracht Kiel


Obmann
Matti Römer, Adalbertstr. 35, 24106 Kiel

0431/5349707 



mattiwestensee@googlemail.com



0171-1726406

     

Trikot:  grün

         e-mail       mattiwestensee@googlemail.com
FT Adler


Obmann
Hagen Sternbeck, Schillstr. 5, 24118 Kiel

0431/28917042




neoii@gmx.de

0174-9149677
    Vertreter 
Dennis Krützfeldt, Kathweg 12, 24119 Kronshagen

0431/2404052
    

dennis_kruetzfeldt@web.de

0157-78934351

    SR-Wart
n.n


Trikot:  Männer: orange
       e-mail
neoii@gmx.de




FT Vorwärts Kiel


Obmann
Reinhard Schwabedissen, Wilhelminenstr. 23, 24103 Kiel
0431/553620 





0176-50172058

     Vertreter
Florian Jungmann



Flo-jungmann@t-online.de


Trikot: 1. Mä: schwarz und rot, 2.M: orange, mD: lila, mE: blau


    e-mail
Flo-jungmann@t-online.de
Gettorfer TV


     Obfrau
Patrizia Gorn, Herrenstr. 10, 24214 Gettorf

04346/299088 



patrizia.gorn@web.de

0170-1274334 


  Vertreter
Tobias Mißfeldt, Hochkamp 4, 24214 Gettorf

04346/7807 


                     tobi_missfeldt@web.de

0151-58149083
     SR-Wart
Jörg Homeister, Bergstr. 16, 24214 Gettorf

04346/413415



Joerg.homeister@versanet.de

0170-8387761

    Jugendw.
Margit Peretzke,Rotdornweg 36, 24214 Gettorf

04346/1554    



jugendwart@handball.gettorfer-tv.de

0160-94587252

     

Trikot: Männer und Jugend:  rot/schwarz

         e-mail 
patrizia.gorn@web.de


Heikendorfer SV


Obmann
Peter Einfeldt, Hörn 11, 24217 Krokau

04344/413310 



peter.einfeldt@stadt-schwentinental.de

04307/811216 

     Vertreter
Sina Wöhlk, Dorfstr. 6a, 24226 Heikendorf

0431/65736873




vellage@gmx.net

01726777625

     SR-Wart
Olaf Wöhlk, Großer Hof 38, 24248 Mönkeberg

0431/2372064




Olaf_woehlk@t-online.de


Trikot: Männer: schwarz/weiß, Frauen: schwarz, Jugend: schwarz/weiß

   Post + e-mail
heikendorf_handball@mail.de
HSG Gettorf/Osdorf


  Obfrau
Patrizia Gorn, Herrenstr. 10, 24214 Gettorf

04346/299088 



patrizia.gorn@web.de

04346/602095 d. 





0170-1274334

Vertreter
Tobias Mißfeldt, Hochkamp 4, 24214 Gettorf

04346/7807 


                     tobi_missfeldt@web.de

0431/592-0 d.




0151-58149083
     SR-Wart
Jörg Homeister, Bergstr. 16, 24214 Gettorf

04346/413415



Joerg.homeister@versanet.de

0170-8387761

    Jugendw.
Margit Peretzke,Rotdornweg 36, 24214 Gettorf


04346/1554   



margit.peretzke@freenet.de 

0176-51919444


Trikot:  Frauen + Jugend: schwarz/orange
        e-mail
patrizia.gorn@web.de
HSG Holstein Kiel/Kronshagen

     Obmann
Lasse Möller, Harmsstr. 36, 24114Kiel
             0431/2400601



Lasse.Moeller@hsg-holstein-kiel.de                                              0176-84832826

     Vertreter
Marc Andresen, Braustr. 13, 24113 Kiel

0431/5400988 (bis 15 Uhr)


Marc.andresen@hsg-holstein-kiel.de

0170-2883502


SR-Wart
Karina Ehrlich, Harmsstr.36, 24114 Kiel

0431/2400601



Karina.ehrlich@hsg-holstein-kiel.de

0151-53901391


Trikots: Frauen/Jugend: blau


    e-mail
Lasse.Moeller@hsg-holstein-kiel.de
HSG Mielkendorf/Molfsee


Obmann 
Peter Necker, Postweg 4, 24247 Mielkendorf  

04347/7944 



p.necker@kabelmail.de

0176-51380536

     Vertreter

  + SR-Wart
Helmut Hoffmann, Wollbergsredder 2n, 24113 Kiel

0431/651247 



Hhofmannd@aol.com
Jugendobmann
Frank Nay, Dweerkamp 8, 24247 Mielkendorf

04347/909787


franknay@web.de

0160-6240907



Trikot: grün


         e-mail 
p.necker@kabelmail.de
HSG Mönkeberg/Schönkirchen

     Obmann
Hauke Rabe


Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de
  Vertreterin
Jasmin Carstens
     

Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de
           Post
Stefanie Knopf, Plüßkuhle 12, 24232 Schönkirchen

04343/1399





Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de
  SR-Wartin
Julia Trautmann, Beselerallee 67, 24105 Kiel

0431/2596205




Julia.Trautmann27@web.de


Trikot:  orange
Postanschrift
Stefanie Knopf, Plüßkuhle 12, 24232 Schönkirchen

        e-mail
Vorsitzender1@hsg-moenkeberg-schoenkirchen.de
HSG 24109

Obmann
Sascha Steltenkamp, Friedrichsorter Str. 11, 24159 Kiel

0431/88809750



hsg24109@hotmail.com

0175-6147858
     Vertreter
Metin Toksöz, Am Dörpsdiek 18, 24109 Melsdorf




Metin.toksoez@kabelmail.de

Vertreter,

      SR-Wart
Martin Richter, Tiroler Ring 591, 24147 Kiel

0431/2602665


+ Postempf.
Martin-j.richter@kielnet.net

0170-5711237

     

Trikots: weiß/blau

    e-mail
hsg24109@hotmail.com
Kieler MTV


Obmann 
Ralf Napiersky, Hasseldieksdammer Weg 211, 24114 Kiel
0431/129667




Ralf.napiersky@gmx.de 

0170-5178726

     Vertreter

 + Postempf.
Ralf Rathje, Schauenburgerstr. 10, 24105 Kiel

0431/802294

                                + SR-Wart
ralfrathje@web.de 

0171-1205002 

     SR-Wart
Fabian Weißenborn, Weißenburgstr. 8, 24116 Kiel

0151-22316001


fabian_weissenborn6@hotmail.com


Trikot: Männer: gelb/blau, Frauen: rot


e-mail
ralfrathje@web.de



Kieler TV


Obmann
Holger Brammer, Hufenkamp 41, 24119 Kronshagen

0431/5859098 



Holger.brammer@psd-kiel.de
     Vertreter
Dirk Dethleff, Britzweg 71, 24111 Kiel

0431/698873



ddethleff@gmx.de


Trikot:  1. Männer: blau, 2. Männer: gelb
 
  e-mail
holger.brammer@psd-kiel.de
KSV Holstein Kiel

Obmann

  + SR-Wart
Holger Hoffmann, Zehlendorfer Str. 34, 24111Kiel

0431/691820 



Hoffmann.Holger@Synthes.com 




0151-57126865

     Vertreter
Gerd Kluge, Charles-Ross-Ring 59, 24106 Kiel
      
             0431/331044 



Dietrich.kluge@concordia.de 




0171-7042918



Trikot:  blau

        e-mail
Hoffmann.Holger@Synthes.com 






MTV Dänischenhagen


 Obfrau
Dorte Wenn, Scharnhagener Str. 12a, 24229 Dänischenhagen
04349/9155607


dorte.wenn@web.de
    Vertreter
Hannelore Waldeck, Strander Str. 17, 24229 Dänischenhagen
04349/8341 

    SR-Wart
Jonathan Waldeck, Langenstein 16a, 24229 Dänischenhagen
0176-32427852





Jonathan.b.p@web.de
Jugendwart
Ulrike Voigt, Wendenstein 5, 24229 Dänischenhagen

04349/909522


ulrike@voigt-dh.de


Trikots: 1. Männerschwarz/rot, 2.+3. Männer: schwarz, 1. Frauen: schwarz, 


              2. Frauen: rot, Jugend: schwarz/weiß
     e-mail 
dorte.wenn@web.de





NDTSV Holsatia


Obmann
Christopher Fröhlich, Wißmannstr. 4, 24149 Kiel

0170-3204854 



Obmann.holsatia@hotmail.de
     Vertreter
Hartmut Sachmann, Helenenstr. 7, 24149 Kiel

0431/204781



Hartmut.sachmann@gmx.de
     SR-Wart
Jan Bock, Reichenberger Allee 63, 24146 Kiel

0431/2400600



Schiedsrichter.holsatia@hotmail.de


Trikots: blau

           e-mail
Anke Sachmann, Helenenstr. 7, 24149 Kiel

0431/204781



Obmann.holsatia@hotmail.de



Polizei SV


Obmann
Björn Grewe, Wannseebogen 3, 24111 Kiel

0431/3101344 



obmann@polizei-kiel-handball.de                                                  0431/9089959 - Fax
     SR-Wart
Carsten Struck, Hammerbusch 44, 24113 Kiel

 0160-8946687



cstruck@maler-struck.de






Trikot: 1.Männer: grün, 2.Männer: blau 

        e-mail
obmann@polizei-kiel-handball.de


 

Post- u. Telekom SV Kiel/Kronshagen


Obmann
Harald Wichel, Feldstr. 108, 24105 Kiel

0431/8950226 



HaraldWichel@aol.com 

0176-49888379

     Vertreter
Sven Zacharek, Bugenhagenstr. 19, 24114 Kiel

0431/63053 



sven.zacharek@gmx.de

0170-8525229


SR-Wart
Jens Bendrien, Altenrade 3, 24113 Kiel

0431/684832 



Jens.bendrien@web.de

0162-7532105



Trikot: Männer: schwarz/gelb


   e-mail
HaraldWichel@aol.com

Preetzer TSV


Obmann
Andreas Wendt, Fußsteigkoppel 32b, 24211 Preetz


04342/889128 

     

handball@preetzer-tsv.de




01523-1869068
     Vertreter
Günther Böck, Schellhorner Str. 15, 24211 Preetz

04342/87430



Guenther.boeck@web.de
     SR-Wart
Günther Böck, Schellhorner Str. 15, 24211 Preetz

04342/87430



Guenther.boeck@web.de
Jugendwart ml. Michael Krieter,Graf-Spee-Str. 28, 24105 Kiel


0151-55279463



Pumpe.krieter@gmx.de
Jugendwart wbl.Corinna Berg-Drescher, Königsberger Str. 36, 24211 Preetz
04342/7283747



 Corinna.berg@online.de




0151-17524869



Trikot: blau

         e-mail
handball@preetzer-tsv.de
Raisdorfer TSV

     Obmann
Olaf Möller, Hermann-Löns-Str. 24, 24223 Schwentinental
04307/939853




moeller-olli@t-online.de 

0151-16320321


    Vertreter
Hanja Schumacher, Reuterkoppel 11, 24223 Schwentinental
04307/826133


Handball.jgd@raisdorfertsv.de

0176-78580803

    SR-Wart
Roland König, Schönbrehm 4, 24248 Mönkeberg

0431/231753



Roland-moenkeberg@t-online.de

0175-6925360


Trikot: Männer:schwarz, Frauen: schwarz/grün, Jugend: grün


        e-mail  
kontakt@raisdorfertsv.de
SC Fortuna Wellsee

          Obfrau
Franziska Schenk, Troppauer Str. 10, 24146 Kiel

0173-6126101

              
franziskaschenk@handball-fortuna-wellsee.de



       Vertreter
Gunnar Dahlmann, Schoolkamp 50, 24145 Kiel 

0431/5843621



gunnardahlmann@handball-fortuna-wellsee.de
       SR-Wart
n.n.
   Jugendwart
Daniel Blunk

0160-3736347


danielblunk@handball-fortuna-wellsee.de
      Postempf.
Franziska Schenk, Troppauer Str. 10, 24146 Kiel

0173-6126101
              
franziskaschenk@handball-fortuna-wellsee.de




Trikots: Mä (rot/schwarz), Fr (rot/schwarz), Jugend (rot/ schwarz)

Homepage 
www.handball-fortuna-wellsee.de
         e-mail
franziskaschenk@handball-fortuna-wellsee.de



Schwarz-Weiß Elmschenhagen


Obfrau
Petra Herrmann, Mühlenstr. 8, 24232 Schönkirchen

04348/959654 



Ob.swe.herrmann@googlemail.com



0160-4460624


Vertreterin
Dörte Karstens, Illerweg 65, 24146 Kiel



0431/7890770 


    
SWE.1909@kielnet.net





01578-8657932

SR-Wart
Günther Wohlert, Masurenring 80, 24149 Kiel

0431/204375 



Guenter.wohlert@kielnet.net

0157-73710258


Trikots: Frauen:blau, wB+mD: schwarz, mA,wD,wC+mC: weiß



              mE: grau-blau, Maxis/Minis: hellblau      

   Postempf.
Dörte Karstens, Illerweg 65, 24146 Kiel



0431/7890770 


    e-mail
SWE.1909@kielnet.net





01578-8657932
SG Kiel Nord

Obmann
Gerhard Theisinger, Hauptstr. 1, 24159 Kiel


0431/391532



vorstand@sg-kiel-nord.de




0172-4115935

Vertreter
Thore Hermann, Nehringweg 45, 24159 Kiel


0431/3947724



Thore_Herrmann@email.de
(privat)



0160-2631314



Dirk Zimmermann





0431/32507


Groenhoffweg 12, 24159 Kiel



Dirk-handball@gmx.de

(privat)
SR-Wart
Sven Kopfstädt






0431/3990636


Zum Dänischen Wohld 3, 24159 Kiel



0173-8824808



sw@sg-kiel-nord.de


Trikots: blau/weiß

    e-mail
vorstand@sg-kiel-nord.de
SG Lütjenburg/Dannau

   Obmann 
Holger Kemter, Sternberger Weg 25a, 24321 Lütjenburg
04381/4118495



kemterhobi@aol.com

0162-6986652
  Vertreter
Hanno Hecht, Rögenkamp 41, 24321 Hohwacht

0175-2571389


hanno.hecht@gmx.de



  SR-Wart
Holger Kemter, Sternberger Weg 25a, 24321 Lütjenburg
04381/4118495



kemterhobi@aol.com


Trikot: Männer: rot

      e-mail
sg-dalue@t-online.de
SG Plön


Obmann
Thomas Krohn, Bauerland 15, 24245 Kirchbarkau

04302/9509598


BiboKrohn@gmail.com 

0173 3466447
     SR-Wart
Karsten Haß, Kätnersredder 25, 24232 Schönkirchen

04348/919399



K.Hass_bau@gmx.de

0171/3300508


Trikot: 1. Männer: schwarz, 2.Männer: grün

  e-mail
K.Hass_bau@gmx.de



Suchsdorfer SV


Obmann
Joachim Görs, Brandkuhle 4, 24107 Kiel

0431/314893 



joachim.goers@t-online.de




     Vertreter
Peter Jankowicz, Pellwormer Weg 31, 24107 Kiel

0431/313781




Peter.Jankowicz@nordwestlotto.de

0431/9805-301 


SR-Wart
Olaf Bruse, Am Dorfteich 31, 24107 Ottendorf

0431/129268 



Olaf.bruse@web.de


Trikots:   Männer, Frauen, Jugend:blau, 1. Frauen: schwarz

   e-mail
joachim.goers@t-online.de




Surendorfer TS


Obmann  
Steve Peters, Seestr. 7d, 24229 Schwedeneck

0173-8687571 



stevepeters84@gmx.de
      Vertreter
 Matthias Grunewald, Redder 1, 24229 Schwedeneck

0171-4944241



Grunewald@hotmail.de
      SR-Wart
Steffen Wundram, Ebereschenweg 6, 24107 Kiel

0157-03012757



SteffenWundram@gmx.de


Trikot:  gelb/blau

Postadresse
Surendorfer TS, Seestr. 13-15, 24229 Schwedeneck


   e-mail
info@sts-surendorf.de
THW Kiel


  Obmann
Raúl Alonso, Krummbogen 79, 24113 Kiel

0431/682368 



abteilungsleitung@thwkiel.com
      Vertreter
Helge Krebber, Ringstr. 52a, 24103 Kiel

0170-2466969


krebber@thwkiel.com
      SR-Wart
Andreas Jaksch, Christianspries 29j, 24159 Kiel

0431/392518  



andiundbine@arcor.de





0431/3845715 




0170-6606869
 Geschäftsstelle
Krummbogen 79, 24113 Kiel

0431/682368


abteilungsleitung@thwkiel.com


Trikot:  weiß/schwarz

   e-mail
abteilungsleitung@thwkiel.com
TSV Altenholz

 
Obmann
Torben Preugschat, Holtenauer Str. 144, 24105 Kiel

0157-85048565




Tpr1809@gmail.com





   Vertreterin
Conny Blachnich, Brombeerring 67, 24161 Altenholz

0174-9908010 

     

Conny.blachnich@vodafone.de
                SR-Wart
Nils Köhler, Holtenauer Str. 337, 24106 Kiel

0163-6787719
         Seniorenwart
Alfred Rost, Rehwinkel 4, 24161 Altenholz

0431/32508
+ Postempfänger
alfred.rost@ki.tng.de

0431/3209900 (Fax)




0172-5415091
     Jugendw.
Malte Miltkau, Danziger Str. 30, 24161 Altenholz

0431/321762 



Maltemiltkau@web.de  (männl.Jugend D - Minis)


Stefan Rudek, Beethovenweg 28, 24159 Kiel

0179-4052009



Stefan_r69@web.de (männl. Jugend A – C)



Klaus Besteher, Hans-Olde-Weg 34, 24229 Dänischenhagen
0431/3803632 



Klaus.besteher-hv@t-online.de (weibl. Jugend)



Trikots:  gelb

    e-mail
alfred.rost@ki.tng.de  


TSV Flintbek


 Obmann
Christel Bohrisch-Frirdich, Schurkamp 11, 24220 Flintbek
04347/809982 



handball-tsv-flintbek@gmx.de 

04347/809260 





0157-59528017
      Vertreter
Andreas Hörseljau, Wetring 335, 24118 Kiel

0175-5675446



Andreas_hoerseljau@freenet.de

       SR-Wart
Malte Kähler, Schurkamp 9, 24220 Flintbek

0171-8250065 


     
Malte.Kaehler@hamburg.de


Trikots: rot

           e-mail
handball-tsv-flintbek@gmx.de

TSV Klausdorf


Obmann
Winfried Röhling, Hasenberg 31, 24223 Raisdorf

04307/7370



Handball-klausdorf@live.de

0163-3921710


SR-Wart
Niels Lempke, Kreisauer Ring 100, 24145 Kiel

0431/7194779


schiedsrichterwart-klausdorf@outlook.com

0152-29642762


Trikot: Männer: grau/grün, Frauen: grau/blau, Jugend: grün
        e-mail
handball-klausdorf@live.de

TSV Kronshagen


Obmann
Stefan Muus, Hofbrook 67, 24119 Kronshagen

0431/2068652 




Muus7@gmx.de

0170-4446010


Vertreter

u. Postempf.
Kolja Scepanik, Dorfstr. 3, 24119 Kronshagen

0152-258815560 



kolja@scepanik.net



     SR-Wart
Kolja Scepanik, Dorfstr. 3, 24119 Kronshagen

0152-258815560 



kolja@scepanik.net



Trikot: noch unklar

   e-mail
Muus7@gmx.de und crowntown-handball@web.de




TSV Plön


Obmann
Torben Martens, Alte Dorfstr. 19c, 24306 Rathjensdorf

04522/9411 



martens.rathjensdorf@web.de

0160-96535462

     Vertreter
Christin Lundius, Johannisstr. 18, 24306 Plön

04522/508627



christinlundius@web.de

0173-8246725

     SR-Wart 
Torben Martens, Alte Dorfstr. 19c, 24306 Rathjensdorf

04522/9411 



martens.rathjensdorf@web.de

0160-96535462



Trikot: Männer: blau, Frauen: schwarz, Jugend: blau-schwarz
   

         e-mail 
martens.rathjensdorf@web.de 

TSV Schönberg


Obmann
Jan-Philipp Willers, Bahnhofstr. 35, 24217 Schönberg

0160-8220498



mail@jpwillers.de



     Vertreter 
Marc Chawner, Theodor-Körner-Str. 19, 24217 Schönberg
04344/6992 



marc@chawner.de

0163-5601428


SR-Wart
Sören Köhl, Bahnhofstr., 24217 Schönberg

04344/819541 




post@soeren-koehl.de

0170-4176774



Trikot:   Männer + Jugend: rot/schwarz, Frauen: schwarz/schwarz,

         e-mail
handball@tsvschoenberg.de
TuS Gaarden


  Obmann
Christian Becker, Julius-Leber-Str. 48, 24145 Kiel

0431/3644788  



christian.becker77@gmx.de

0179-9209271


    Vertreter 
Stefan Trossowski, Steinberg 93, 24107 Kiel

0431/8060797 



tus-trossowski@gmx.de


Trikots: grün

       e-mail
christian.becker77@gmx.de


TV Laboe


Obmann


  + SR-Wart
Holger Schmidt, Wiesenweg 6, 24235 Laboe

04343/429007 



handball@tv-laboe.de

0172-8335418
    Vertreter
n.n.


Trikot: Männer: rot, Jugend: rot + schwarz

  e-mail
handball@tv-laboe.de



Wellingdorfer TV


Obmann
Rüdiger Hofmann, Poppenrade 35, 24148 Kiel

0151-19684124


WTVHandballobmann@yahoo.de







Vertreter
Jürgen Pries, Danziger Str. 44, 24148 Kiel

0431/724869 



igelwtv@gmx.de

0170-4013130 

Schieriwart
Sabrina Lunow, Kuchelstr. 32, 24148 Kiel

0162-20606180431/38675502 



sabbi-wtv@gmx.de

0162-2060618



Trikot: gelb/blau


   e-mail
WTVHandballobmann@yahoo.de


Wiker SV


Obmann
Stephan Reich, Hamburger Landstr. 98, 24113 Molfsee

0431/5323785 



stephanreich1@gmx.de





0172-5198859
     Vertreter       Axel Mockaitis, Alter Kieler Weg 1 b, 24161 Altenholz

0431/3292292 

   +SR-Wart
Axel@Mockaitis.de


Trikot:  Männer: weiß, 1.Frauen: blau/orange, 2. Frauen: blau

  e-mail
stephanreich1@gmx.de
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